
                                山 看 協 事 第 12－ 4 号 

平 成 31 年 3 月 31 日 

  看 護 管 理 者 様 

 

                  

                                       公益社団法人 山口県看護協会 

                                               会 長  西生 敏代 

                                      （公 印 省 略） 

 

                                                              

            新人看護職交流会開催について(ご案内) 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本協会の事業推進に格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、貴施設におかれましては、新人看護職を迎えるにあたり、教育・指導プログラムをご計画のこと

と存じます。本協会に置きましても新人の方に一日でも早く業務になれていただくとともに、安全・安心

に、そして患者さまにとって満足度の高い看護を提供していただけるようサポートしていきたいと考えて

おります。 

つきましては、下記の通り新人交流会を新人研修日に合わせて開催いたしますので、新人看護職の皆様

の参加についてご配慮いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

   １ 日  時   平成31年5月23日（木） 15：10～16：10    

 

２ 内  容  一般教育研修 9：30～16：00  「社会人基礎力について」等 の終了後 

        同場所において引き続き新人看護職交流会を開催 

  

       ※裏面のチラシをご参照ください。 

       ※教育研修の申し込みは必要ですが、交流会への参加申し込みは不要です。 

  

   ３ 場 所  山口県看護研修会館 

               防府市大字上右田2686  

 

   ４ 参 加 料    無料   

                

    

   ５  申込み・問合せ先 

 

                〒747－0062 防府市大字上右田2686 

                公益社団法人山口県看護協会  山下・中司 

                TEL 0835－24－7590   FAX 0835－24－1230 

 

 

 


